
1/17

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-112098

Département(s) de publication : 60
 Annonce n° 24-112098

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : COMMUNAUTE DE COMMUNES DES LISIERES DE L'OISE

  Forme juridique de l’acheteur : Autorité locale

  Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : Elaboration du PLUi valant Plan Local de l'Habitat et révision du Schéma de Cohérence 
Territorial valant PCAET (SCoT-AEC)

  Description : Proposition de variantes imposées non prévues. Prestations supplémentaires 
éventuelles non prévues. L'opération est divisée en lots, chaque lot faisant l'objet d'un marché 
séparé

  Identifiant de la procédure : 520ff9fa-9d16-4f5a-99ea-eacc0ab644aa

  Identifiant interne : 64513 / 24-350

  Type de procédure : Ouverte

  La procédure est accélérée : non

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 71410000 Services d'urbanisme

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 71410000 Services d'urbanisme

 2.1.4 Informations générales

  Informations complémentaires : Les candidats devront télécharger l'ensemble du dossier 
de consultation des entreprises sous forme électronique via le site https://www.aws-
entreprises.com/entreprise/avis. En cas de retrait anonyme, le candidat ne pourra porter 
aucune réclamation s'il ne bénéficie pas de toutes les informations complémentaires 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-112098
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-112098


2/17

diffusées par la plateforme lors de la présente consultation. En cas de groupement, seul 
le mandataire est autorisé à déposer l'offre du dit groupement. En cas de remise par un 
autre des co-traitants, le pli du groupement candidat pourra être rejeté

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 2.1.5 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

Nombre maximal de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une 
  offre : 1

 2.1.6 Motifs d’exclusion

  Motifs d’exclusion purement nationaux : « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de 
passation prévus par le code de la commande publique.

 Section 5 - Lot
   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0001

  Titre : Diagnostic des enjeux et projet de territoire (PAS SCoT-AEC et PADD PLUi)

  Description : Diagnostic des enjeux et projet de territoire (PAS SCoT-AEC et PADD PLUi)

  Identifiant interne : 1

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 71410000 Services d'urbanisme

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 71410000 Services d'urbanisme

 Options :

  Description des options : Possibilité d'appliquer l'article R 2122-7 du Code de la 
Commande Publique. Tranches (ferme et optionnelles) définies dans les 
documents de la consultation. Non reconduction du marché

 5.1.3 Durée estimée

  Date de début : 06/01/2025

   Durée : 40 Mois

 5.1.4 Renouvellement

  Nombre maximal de renouvellements : 0

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du 
  marché doivent être mentionnés : Exigence dans l’offre

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE



3/17

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.9 Critères de sélection

 Critère :

  Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle

  Description : Se référer au Règlement de Consultation

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 Critère :

  Type : Capacité économique et financière

  Description : Se référer au Règlement de Consultation

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 Critère :

  Type : Capacité technique et professionnelle

  Description : Se référer au Règlement de Consultation

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire technique

  Pondération (points, valeur exacte) : 70

 Critère :

  Type : Prix

  Description : Prix

  Pondération (points, valeur exacte) : 30

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.
cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1537372

 Canal de communication ad hoc :

  Nom : AW Solutions

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1537372



4/17

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Non autorisée

  Variantes : Non autorisée

  Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 04/11/2024 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 6 Mois

 Informations relatives à l’ouverture publique :

   Date d'ouverture : 04/11/2024 à 14:00

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Conditions relatives à l’exécution du contrat : Conditions et modalités de 
cautionnement, de garanties, de financement et de paiement définies aux 
documents de la consultation. Mode de dévolution du marché défini au 
règlement de consultation

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : non

  Le paiement en ligne sera utilisé : non

  Informations relatives aux délais de recours : Référé précontractuel : depuis le début de 
la procédure de passation jusqu'à la signature du contrat (article L. 551-1 du Code de 
Justice Administrative). Référé contractuel : 31 jours à compter de la date de publication 
de l'avis d'attribution du marché (articles L. 551-13 à L. 551-23 et R. 551-1 à R. 551-9 du 
Code de Justice Administrative). Recours pour excès de pouvoir : dans un délai de 2 mois 
à compter de la notification de la décision de rejet (articles R. 421-1 à R. 421-3 du Code 
de Justice Administrative). Recours de plein contentieux : dans un délai de 2 mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité concernant l'attribution du 
marché

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

  Enchère électronique : non

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de médiation : CCRA 54

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif d'Amiens



5/17

  TED eSender : Avenue-Web Systèmes

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0002

  Titre : Traduction réglementaire du SCOT-AEC (rédaction du DOO et approbation)

  Description : Traduction réglementaire du SCOT-AEC (rédaction du DOO et approbation)

  Identifiant interne : 2

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 71410000 Services d'urbanisme

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 71410000 Services d'urbanisme

 Options :

  Description des options : Possibilité d'appliquer l'article R 2122-7 du Code de la 
Commande Publique. Tranches (ferme et optionnelles) définies dans les 
documents de la consultation. Non reconduction du marché

 5.1.3 Durée estimée

  Date de début : 06/01/2025

   Durée : 40 Mois

 5.1.4 Renouvellement

  Nombre maximal de renouvellements : 0

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du 
  marché doivent être mentionnés : Exigence dans l’offre

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.9 Critères de sélection

 Critère :

  Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle

  Description : Se référer au Règlement de Consultation

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 Critère :

  Type : Capacité économique et financière

  Description : Se référer au Règlement de Consultation

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 Critère :



6/17

  Type : Capacité technique et professionnelle

  Description : Se référer au Règlement de Consultation

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire technique

  Pondération (points, valeur exacte) : 70

 Critère :

  Type : Prix

  Description : Prix

  Pondération (points, valeur exacte) : 30

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.
cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1537372

 Canal de communication ad hoc :

  Nom : AW Solutions

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1537372

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Non autorisée

  Variantes : Non autorisée

  Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 04/11/2024 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 6 Mois

 Informations relatives à l’ouverture publique :

   Date d'ouverture : 04/11/2024 à 14:00

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non



7/17

  Conditions relatives à l’exécution du contrat : Conditions et modalités de 
cautionnement, de garanties, de financement et de paiement définies aux 
documents de la consultation. Mode de dévolution du marché défini au 
règlement de consultation

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : non

  Le paiement en ligne sera utilisé : non

  Informations relatives aux délais de recours : Référé précontractuel : depuis le début de 
la procédure de passation jusqu'à la signature du contrat (article L. 551-1 du Code de 
Justice Administrative). Référé contractuel : 31 jours à compter de la date de publication 
de l'avis d'attribution du marché (articles L. 551-13 à L. 551-23 et R. 551-1 à R. 551-9 du 
Code de Justice Administrative). Recours pour excès de pouvoir : dans un délai de 2 mois 
à compter de la notification de la décision de rejet (articles R. 421-1 à R. 421-3 du Code 
de Justice Administrative). Recours de plein contentieux : dans un délai de 2 mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité concernant l'attribution du 
marché

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

  Enchère électronique : non

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de médiation : CCRA 54

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif d'Amiens

  TED eSender : Avenue-Web Systèmes

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0003

  Titre : Traduction réglementaire PLUI-H (Rédaction des OAP, du POA et des règlements 
graphique et écrit, et approbation

  Description : Traduction réglementaire PLUI-H (Rédaction des OAP, du POA et des règlements 
graphique et écrit, et approbation

  Identifiant interne : 3

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 71410000 Services d'urbanisme

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 71410000 Services d'urbanisme

 Options :



8/17

  Description des options : Possibilité d'appliquer l'article R 2122-7 du Code de la 
Commande Publique. Tranches (ferme et optionnelles) définies dans les 
documents de la consultation. Non reconduction du marché

 5.1.3 Durée estimée

  Date de début : 06/01/2025

   Durée : 40 Mois

 5.1.4 Renouvellement

  Nombre maximal de renouvellements : 0

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du 
  marché doivent être mentionnés : Exigence dans l’offre

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.9 Critères de sélection

 Critère :

  Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle

  Description : Se référer au Règlement de Consultation

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 Critère :

  Type : Capacité économique et financière

  Description : Se référer au Règlement de Consultation

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 Critère :

  Type : Capacité technique et professionnelle

  Description : Se référer au Règlement de Consultation

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire technique

  Pondération (points, valeur exacte) : 70

 Critère :

  Type : Prix



9/17

  Description : Prix

  Pondération (points, valeur exacte) : 30

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.
cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1537372

 Canal de communication ad hoc :

  Nom : AW Solutions

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1537372

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Non autorisée

  Variantes : Non autorisée

  Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 04/11/2024 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 6 Mois

 Informations relatives à l’ouverture publique :

   Date d'ouverture : 04/11/2024 à 14:00

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Conditions relatives à l’exécution du contrat : Conditions et modalités de 
cautionnement, de garanties, de financement et de paiement définies aux 
documents de la consultation. Mode de dévolution du marché défini au 
règlement de consultation

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : non

  Le paiement en ligne sera utilisé : non

  Informations relatives aux délais de recours : Référé précontractuel : depuis le début de 
la procédure de passation jusqu'à la signature du contrat (article L. 551-1 du Code de 
Justice Administrative). Référé contractuel : 31 jours à compter de la date de publication 
de l'avis d'attribution du marché (articles L. 551-13 à L. 551-23 et R. 551-1 à R. 551-9 du 
Code de Justice Administrative). Recours pour excès de pouvoir : dans un délai de 2 mois 
à compter de la notification de la décision de rejet (articles R. 421-1 à R. 421-3 du Code 



10/17

de Justice Administrative). Recours de plein contentieux : dans un délai de 2 mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité concernant l'attribution du 
marché

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

  Enchère électronique : non

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de médiation : CCRA 54

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif d'Amiens

  TED eSender : Avenue-Web Systèmes

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0004

  Titre : Evaluation environnementale

  Description : Evaluation environnementale

  Identifiant interne : 4

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 71410000 Services d'urbanisme

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 71410000 Services d'urbanisme

 Options :

  Description des options : Possibilité d'appliquer l'article R 2122-7 du Code de la 
Commande Publique. Tranches (ferme et optionnelles) définies dans les 
documents de la consultation. Non reconduction du marché

 5.1.3 Durée estimée

  Date de début : 06/01/2025

   Durée : 40 Mois

 5.1.4 Renouvellement

  Nombre maximal de renouvellements : 0

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du 
  marché doivent être mentionnés : Exigence dans l’offre

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE



11/17

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.9 Critères de sélection

 Critère :

  Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle

  Description : Se référer au Règlement de Consultation

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 Critère :

  Type : Capacité économique et financière

  Description : Se référer au Règlement de Consultation

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 Critère :

  Type : Capacité technique et professionnelle

  Description : Se référer au Règlement de Consultation

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire technique

  Pondération (points, valeur exacte) : 70

 Critère :

  Type : Prix

  Description : Prix

  Pondération (points, valeur exacte) : 30

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.
cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1537372

 Canal de communication ad hoc :

  Nom : AW Solutions

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1537372



12/17

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Non autorisée

  Variantes : Non autorisée

  Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 04/11/2024 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 6 Mois

 Informations relatives à l’ouverture publique :

   Date d'ouverture : 04/11/2024 à 14:00

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Conditions relatives à l’exécution du contrat : Conditions et modalités de 
cautionnement, de garanties, de financement et de paiement définies aux 
documents de la consultation. Mode de dévolution du marché défini au 
règlement de consultation

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : non

  Le paiement en ligne sera utilisé : non

  Informations relatives aux délais de recours : Référé précontractuel : depuis le début de 
la procédure de passation jusqu'à la signature du contrat (article L. 551-1 du Code de 
Justice Administrative). Référé contractuel : 31 jours à compter de la date de publication 
de l'avis d'attribution du marché (articles L. 551-13 à L. 551-23 et R. 551-1 à R. 551-9 du 
Code de Justice Administrative). Recours pour excès de pouvoir : dans un délai de 2 mois 
à compter de la notification de la décision de rejet (articles R. 421-1 à R. 421-3 du Code 
de Justice Administrative). Recours de plein contentieux : dans un délai de 2 mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité concernant l'attribution du 
marché

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

  Enchère électronique : non

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de médiation : CCRA 54

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif d'Amiens



13/17

  TED eSender : Avenue-Web Systèmes

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0005

  Titre : Concertation et communication

  Description : Concertation et communication

  Identifiant interne : 5

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 71410000 Services d'urbanisme

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 71410000 Services d'urbanisme

 Options :

  Description des options : Possibilité d'appliquer l'article R 2122-7 du Code de la 
Commande Publique. Tranches (ferme et optionnelles) définies dans les 
documents de la consultation. Non reconduction du marché

 5.1.3 Durée estimée

  Date de début : 06/01/2025

   Durée : 40 Mois

 5.1.4 Renouvellement

  Nombre maximal de renouvellements : 0

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du 
  marché doivent être mentionnés : Exigence dans l’offre

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.9 Critères de sélection

 Critère :

  Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle

  Description : Se référer au Règlement de Consultation

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 Critère :

  Type : Capacité économique et financière

  Description : Se référer au Règlement de Consultation

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 Critère :



14/17

  Type : Capacité technique et professionnelle

  Description : Se référer au Règlement de Consultation

  Utilisation de ce critère : Utilisé

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire technique

  Pondération (points, valeur exacte) : 70

 Critère :

  Type : Prix

  Description : Prix

  Pondération (points, valeur exacte) : 30

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.
cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1537372

 Canal de communication ad hoc :

  Nom : AW Solutions

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1537372

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Non autorisée

  Variantes : Non autorisée

  Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 04/11/2024 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 6 Mois

 Informations relatives à l’ouverture publique :

   Date d'ouverture : 04/11/2024 à 14:00

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non



15/17

  Conditions relatives à l’exécution du contrat : Conditions et modalités de 
cautionnement, de garanties, de financement et de paiement définies aux 
documents de la consultation. Mode de dévolution du marché défini au 
règlement de consultation

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : non

  Le paiement en ligne sera utilisé : non

  Informations relatives aux délais de recours : Référé précontractuel : depuis le début de 
la procédure de passation jusqu'à la signature du contrat (article L. 551-1 du Code de 
Justice Administrative). Référé contractuel : 31 jours à compter de la date de publication 
de l'avis d'attribution du marché (articles L. 551-13 à L. 551-23 et R. 551-1 à R. 551-9 du 
Code de Justice Administrative). Recours pour excès de pouvoir : dans un délai de 2 mois 
à compter de la notification de la décision de rejet (articles R. 421-1 à R. 421-3 du Code 
de Justice Administrative). Recours de plein contentieux : dans un délai de 2 mois à 
compter de l'accomplissement des mesures de publicité concernant l'attribution du 
marché

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

  Enchère électronique : non

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de médiation : CCRA 54

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif d'Amiens

  TED eSender : Avenue-Web Systèmes

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : Avenue-Web Systèmes

  Numéro d’enregistrement : 318C3539-EA38-12BA-ED5899F7D284481A

  Ville : Seyssinet-Pariset

  Code postal : 38170

     Subdivision pays (NUTS) : Isère ( FRK24 )

  Pays : France

  Adresse électronique : publications-joue@aws-france.com

  Téléphone : +33480041260

 Rôles de cette organisation :



16/17

TED eSender

 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : COMMUNAUTE DE COMMUNES DES LISIERES DE L'OISE

  Numéro d’enregistrement : 50450

    Adresse postale : 4 voie industrielle Zi les Surcens - Bp 05

  Ville : Attichy

  Code postal : 60350

     Subdivision pays (NUTS) : Oise ( FRE22 )

  Pays : France

  Point de contact : SUPERBI Franck

  Adresse électronique : contact@ccloise.com

  Téléphone : 0344427225

  Adresse internet : https://ccloise.com

  Profil de l’acheteur : https://www.aws-entreprises.com/entreprise/avis

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

 8.1 ORG-0003

  Nom officiel : Tribunal administratif d'Amiens

  Numéro d’enregistrement : 318C3557-F236-298E-2CA41F9C36C9B910

    Adresse postale : 14, rue Lemerchier Cs 801114f

  Ville : Amiens

  Code postal : 80011

     Subdivision pays (NUTS) : Somme ( FRE23 )

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe.ta-amiens@juradm.fr

  Téléphone : 0322336170

  Télécopieur : 0322336171

  Adresse internet : http://amiens.tribunal-administratif.fr

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

 8.1 ORG-0004

  Nom officiel : CCRA 54

  Numéro d’enregistrement : 318C3567-A6B8-886F-CE3F67BF61D4DCA3



17/17

    Adresse postale : Préfecture 1 rue du Préfet Claude Erignac, Cs 60031

  Ville : Nancy

  Code postal : 54038

     Subdivision pays (NUTS) : Meurthe-et-Moselle ( FRF31 )

  Pays : France

  Adresse électronique : caroline.page@meurthe-et-moselle.gouv.fr

  Téléphone : 0383342626

  Télécopieur : 0383274984

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de médiation

 Section 11 - Informations relatives à l’avis
 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : f71405a5-350d-4084-a72d-5ca166bad296 - 01

  Type de formulaire : Mise en concurrence

  Type d’avis : Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 03/10/2024 à 11:41

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication

03/10/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0003
	8.1 ORG-0004

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



